АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 апреля 2021 г.     №  187-па

г. Новодвинск

Об установлении дат проведения выпускных мероприятий в общеобразовательных
организациях на территории муниципального образования «Город Новодвинск»

в 2021 году

В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Архангельской  области
от 05.06.2012 № 222-пп «Об установлении дополнительных ограничений времени, мест
и  условий  розничной  продажи  алкогольной  продукции  на  территории  Архангельской
области» и руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской
области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального  образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить,  что  в  2021  году  проведение  выпускных  мероприятий

в  общеобразовательных  организациях  на  территории  муниципального  образования
«Город Новодвинск» осуществляется в следующие даты:

а)21 мая - день последнего звонка;
б)11, 19 июня – дни выпускных вечеров 9 классов;
в)25 июня – бал выпускников «Звездный билет» и выпускные вечера 11 классов.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев